

# **NL Retail ApS**

**Stockholmsgade 45, København Ø**

**CVR-nr. 36 95 35 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.



---

Mads Ulrich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NL Retail ApS Stockholmsgade 45 København Ø
	CVR-nr.: 36 95 35 35
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Ulrich, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	FFC3 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er i årets ikke indtruffet usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.369 t.kr. mod 1.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 2.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.368.889</b>	<b>1.339</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.368.889</b>	<b>2.516</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.538	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.210.351</b>	<b>2.333</b>
2 Skat af årets resultat	-266.269	-285
<b>Årets resultat</b>	<b>944.082</b>	<b>2.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	944.082	2.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.082</b>	<b>2.048</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	32.984.000	32.984
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.984.000	32.984
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.984.000</b>	<b>32.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.615	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.103.316	8.819
	Tilgodehavender i alt	10.110.931	8.819
	Likvide beholdninger	237.165	319
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.348.096</b>	<b>9.138</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.332.096</b>	<b>42.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	14.419.091	13.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.469.091</b>	<b>13.525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.847.082	3.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.847.082</b>	<b>3.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.874.179	9.501
Deposita	962.681	964
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.836.860	10.465
4 Kortfristet del af langfristet gæld	338.348	288
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.965.625	13.562
Anden gæld	875.090	598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.179.063	14.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.015.923</b>	<b>24.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.332.096</b>	<b>42.122</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.475.009	13.525.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	944.082	944.082
	<b>50.000</b>	<b>14.419.091</b>	<b>14.469.091</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.144	105
Andre finansielle omkostninger	63.394	78
	<b>158.538</b>	<b>183</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	102.740	34
Årets regulering af udskudt skat	163.529	251
	<b>266.269</b>	<b>285</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	21.443.476	25.554
Afgang i årets løb	0	-4.111
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>21.443.476</b>	<b>21.443</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	11.540.524	11.403
Årets regulering til dagsværdi	0	1.177
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.039
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>11.540.524</b>	<b>11.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>32.984.000</b>	<b>32.984</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendomme pr. 31. december 2020 er der anvendt et basis afskatkrav på 5% for større udlejningsejendomme.



## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.144 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.469 t.kr. til 10.325 t.kr. Tilsvarende vil en reduktion af afkastkravet med 1%-point medføre en stigning i værdien af investeringsejendomme med 6.217 t.kr., hvorved egenkapitalen vil øges fra de nuværende 14.469 t.kr. til 20.686.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.212.527	338.348	8.874.179	6.317.329
Deposita	962.681	0	962.681	962.681
	<b>10.175.208</b>	<b>338.348</b>	<b>9.836.860</b>	<b>7.280.010</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 32.984 t.kr.

Selskabet ultimative ejer kautionerer tillige for selskabets gæld til realkreditinstitutter.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFC3 ApS, CVR-nr. 27650848 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.